

Katowice, 12.12.2023 r.

Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czумы
Korczaka 27
40 – 340 Katowice

PYTANIA i ODPOWIEDZI na PYTANIA

01/TP/DSM/2023

PYTANIE 1: Pakiet 1, poz. 6-7

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 2: Pakiet 1, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 3: Pakiet 1, poz. 18-21

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul bezpiecznych za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 4: Pakiet 1, poz. 22

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z kolcem ściętym czteropłaszczyznowo?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 5: Pakiet 1, poz. 22

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego na końcu drenu w koreczek typu PrimeStop / Air Pass z hydrofobową membraną, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu?

ODPOWIEDŹ: NIE.

PYTANIE 6: Pakiet 1, poz. 22

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości równej 60mm, w której widoczność poziomego płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 7: Pakiet 1, poz. 57

Czy Zamawiający dopuści gruszki do końcówek EKG w opakowaniu a'6 szt. i wycenę za komplet 6 szt.?

ODPOWIEDŹ: TAK. Zamawiający pod pojęciem komplet ma na myśli – 6 szt.

PYTANIE 8: Pakiet 1, poz. 60

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG Ascard B5 60mm/25m?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 9: Pakiet 1, poz. 61-62

Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru EKG za opakowanie a'5rolek z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 10: Pakiet 1, poz. 68

Czy Zamawiający dopuści wycenę basenów płaskich za opakowanie a'120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 11: Pakiet 1, poz. 70

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę pojemników na mocz niesterylnych za opakowanie handlowe a'90 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 12: Pakiet 1, poz. 72

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worków na mocz za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 13: Pakiet 1, poz. 74

Czy Zamawiający oczekuje sterylnych worków do lewatywy?

ODPOWIEDŹ: NIE.

PYTANIE 14: Pakiet 1, poz. 79

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worków na wymiociny za opakowanie a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 15: Pakiet 1, poz. 80

Czy Zamawiający dopuści ostrze z plastikowym trzonkiem bez dodatkowej osłonki na ostrze (nasadki)?

ODPOWIEDŹ: NIE.

PYTANIE 16: Pakiet 2 Poz. 83

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 25g/m²?

ODPOWIEDŹ: NIE.

PYTANIE 17: Pakiet 2, poz. 90

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 18: Pakiet 2, poz. 96

Czy Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych o kontrolowanym, niskim poziomie zanieczyszczenia mikrobiologicznego potwierdzonego raportem z badań akredytowanego laboratorium, przeprowadzonych zwalidowaną metodą badawczą, dostarczonym na każde żądanie Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 19: Pakiet 2, poz. 96

Czy Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych pakowanych mechanicznie warstwami, w sposób uporządkowany w opakowaniu, potwierdzone informacją nadrukowaną na opakowaniu?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 20: Pakiet 2, poz. 96

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic nitrylowych za opakowanie a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: NIE.

PYTANIE 21: Pakiet 2, poz. 98

Czy Zamawiający dopuści majtki dla pacjentów w rozmiarze uniwersalnym?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 22: Pakiet 2, poz. 98

Czy Zamawiający dopuści majtki pakowane a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 23 : Pakiet 1, poz. 76 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

- 2 x Rękawice nitrylowe, bezpudrowe rozm. M
 - 1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2 warstwowa
 - 1 x Chwytnik plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
 - 5 x Kompres gaz. 17N 8W 7,5cmx7,5cm
 - 4 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
 - 1 x Pęseta plastikowa niebieska 13 cm
 - 1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2 warstwowa, z centralnym otworem o śr. 7 cm i rozcięciem
 - 1 x Cewnik Foley dwudrożny CH 18 bal.5-10ml z plastikową zastawką
 - 1 x Worek do zbiórki moczu 2l z odpływem typu T dł. 150cm
- Osobno pakowane
- 1 x Żel do znieczulenia 6 ml
 - 1 x Strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną 10 ml?

ODPOWIEDŹ: TAK.

PYTANIE 24: Pakiet 1, poz. 78 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający miszkę nerkową 12cm x 18cm mogącą służyć jako pojemnik na odpady powstające podczas zabiegu?

ODPOWIEDŹ: TAK.

DYREKTOR
Centrum Psychiatrii w Katowicach
im. dr. Krzysztofa Szuriny
mgr/MBA Tomasz Broda